СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2017г. № 38/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Истринского муниципального района

от 14.03.2017г. №8/2

Рассмотрев предложение администрации городского округа Истра по оптимизации

эффективности управления в решении вопросов местного значения, Совет депутатов

решил:

1. С 08.06.2017 года вывести из структуры администрации городского округа Истра

административно-хозяйственный отдел и ввести в управление бухгалтерского учета,

контроля и отчетности администрации городского округа Истра сектор материального

учета;

2. Внести с 08.06.2017 года следующие изменения в приложение к решению Совета

депутатов Истринского муниципального района от 14.03.2017г. №8/2 «Об утверждении

структуры администрации городского округа Истра Московской области» (приложение):

- в пункте 10 приложения к решению Совета депутатов:

а). слова «59 (пятьдесят девять) отделов» изменить на слова «58 (пятьдесят восемь)

отделов»;

 б). включить п.11 следующего содержания «1 (одного) сектора в составе

управления».

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой

информации —  районной газете Московской области «Истринские вести» и на официальном

сайте администрации городского округа Истра.

Глава городского округа Истра                                                                          А.Г.Скворцов